МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БУЮКЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «СМИРНЫХОВСКИЙ»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
10.12.2018                                                                                                                   № _____
с. Буюклы

Об утверждении программы «Повышение качества образования обучающихся»

на 2018-2020 учебные годы
На основании приказа по школе от 11.10.2018 года № 285/1 «Об утверждении план реализации Комплекса мер», в целях повышения качества образования МБОУ СОШ с. Буюклы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Повышение качества образования обучающихся» на 2018-2020 учебные годы, направленную на создание условий для получения качественного общего образования в МБОУ СОШ с. Буюклы.
2. Лысенко Е.А., заместителю директора по учебной работе, проводить ежеквартальный мониторинг, отчёт об исполнении плана мероприятий ко второму числу следующего месяца по реализации программы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора школы                   Е.П. Кашмина
С приказом ознакомлены:
______/Лысенко Е.А./_____________

______/Левинчина И.А./_____________

______/Дьяконова Г.В./_____________

______/Якимова О.В./_____________

______/Червонная В.В/_____________

______/Трофимова Н.М./____________